240115

234858

234851

234495

234382

234299

234150

234033

233914

233902

233882

233868

233767

233758

233383

233017

233014

232988

232772

232665

232601

T60

»

o

Lisatud/
edastatud

15.02.2024
15:46

16.12.2023
16:50

14.12.2023
16:35

14.12.2023
08:43

13.12.2023
20:38

13.12.2023
10:20

12.12.2023
22:58

12.12.2023
1514

12.12.2023
14:26

12.12.2023
13:01

12.12.2023
12:30

12.12.2023
06:46

12.12.2023
02:01

07.12.2023
11:39

05.12.2023
11:14
05.12.2023
10:51
05.12.2023
09:06
04.12.2023
06:34
02.12.2023
14:10

01.12.2023
20:43

Maantee

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Némme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Némme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Némme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

KM

100.88
-102

104 -
107

113

108

100.88
122.83

100.88
-102

100.88
112.83

104

103 -
104

100.88
-108
106
106

104

107 -
108

110

114

103

104

112-
113

Liik

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Lisainfo

Supsist
Kilingi-
Némme
poole 4 km
tee dares
kohe-ko...

Puu on
kukkunud
teele, ks
sbidusuund
kinni.
Paast...

Puu
kukkunud
poolele
teele aga
halva
Eéhtavusega

Puu
langenud
poolele
soidurajale
suunal
Kanakiila. ..

Puud
ohtlikult
kaldu
sbiduteele.

Helistaja
sonul umbes
selles
piirkonnas
teele lang...

Loigul on
mitmeid
puid, mis on
tee kohale
vajunud ...

Maha
langenud
uu teel.
6lemad
suunad
kinni. Ei o...

suur puu
kukkunud
risti lile, osa
puid on veel
kuk...

Puuoksad
tee kohal
liiga madalal
rekaga ei
saa S0i...

Puu
kukkunud
teele.
Paaste
reageerib

uu
kukkunud
teele.
Pédste
reageerib

: Puu teel,
mélemad
suunad
kinni, P4aste
sbidab.

Puu on
kukkunud
teele. Uks
sbidusuund
suletud.
P&a..

Puu tee
peale
kukkunud,
iiks
sbidurida
kinni, teine...

Puu teel.
Tee kinni.
Paaste
reageerib.

Puu teel tee
kinni, paaste
reageerib

Puu tee
kohal
rippumas.
Paaste
reageerid.

Puu teel,
tihel
sdidusuunal.

Pédste ei
reageeri.

puu teel, iiks
soidusuund
kinni

Teel suur
puuoks,
moodasoit
voimalik,
Paaste ei
re..

Foto

Hooldaja

Légne Teed

0oUja .
Verston OU

Lédgne Teed

OUja
Verston OU

L4zne Teed
olja .
Verston OU

Lddne Teed

OUja .
Verston OU
Ladne Teed
0Uja N
Verston OU

Lagne Teed

OUja
Verston OU

e Teed

olja
Verston OU

J -
Verston OU

Lédgne Teed

0Uja .
Verston 0U

Lddne Teed

OQUja
Verston OU

Légne Teed

0oUja B
Verston OU

e Teed

olja .
Verston OU

e Teed

Olja
Verston OU

OUja
Verston OU

Ldgne Teed
Uja
Verston OU

Laane Teed
OUja
Verston OU

L&gne Teed

Jja "
Verston OU

Léane Teed

ja "
Verston OU

Ldzne Teed
OUja
Verston OU
Lagne Teed

OUja .
Verston OU

Lédgne Teed

OUja "
Verston OU

Piirkond

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Lisaja/
edastaja

Liina
Soodar

Klaarika
Karu

Klaarika
Karu

Sirje Kippa

Terje
Arumde

Margus
Older

Sirje Kippa

Eve
Miiiidla

Anne-ly
ott

Endel
Rebane

Anne-ly
ott

Anne-ly
Ott

Anneli
Viigisalu

Anneli
Viigisalu

Tanya
Ténisson

Tiina
Hange

Marina
Silm

Tiina
Hange

Terje
Arumée

Anne-ly
Ott

Karin
Kinna

Komm.

Kogus

Teostatud

Tahtaeg

Uletatud

Korvaldatud

16.02.2024
11:42

18.12.2023
10:55

22.12.2023
09:48

04.01.2024
12:23

22.12.2023
09:48

17.01.2024
13:37

22.12.2023

09:48

22.12.2023
09:48

22.12.2023
09:47

22.12.2023
09:47

22.12.2023
09:47

22.12.2023
09:47

22.12.2023

09:46

18.12.2023
14:59

05.12.2023
14:20

05.12.2023
14:20

05.12.2023
14:23

05.12.2023
14:23

Karvaldaja

Martin
Suurna

Mait Savi

Mait Savi

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Staatus

Kérvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Kérvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Karvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Kérvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Mitte
kdrvaldatav



232426

232406

232240

232233

232203

232198

231971

231919

231550

231417

To0

Lisatud/
edastatud

01.12.2023
05:14

30.11.2023
19:51

30.11.2023
09:44

30.11.2023
09:03

30.11.2023
07:02

30.11.2023
06:05

28.11.2023
16:49

28.11.2023

12:17

25.11.2023
22:57

25.11.2023
00:55

Triikitud 04.06.2024 10:02

Maantee

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

92 Tartu -
Viljandi -
Kilingi-
Nomme

KM

105-
106

102

101 -

102

101

102

109

116

106

113

102

Liik

Puu

Puu

Puu

Puu

Puu

Lisainfo

Viljandi
soidusuunal

on
Kanakiilast
Viljandi
poole ...

Kuusk teel,
Viljandi
sdidusuund
on kinni.

Sbiduteel
maha
kukkunud
puud. Uks
puu 10Tkm-|
jat..

Puu
osaliselt
teel. mooda
padses.

Puu on risti
teel. Kohalik
elanik on

aega kohal

J

Puuon
kukkunud
teele. Tee
osaliselt
kinni.
Péaste...

Puu
kukkunud
teele, saab
modda
sbita, aga ei
olet..

Puu kurvi
peale
kukkunud,
halvasti
naha iihelt
pool...

Puu
kukkunud
sdiduteele,
helistaja
kuidag! sai
mao...

Puu teel, tee
osaliselt
suletud,
teataja
sGitis pe...

Foto

Hooldaja

Légne Teed

Uja
Verston OU

Lédne Teed
OUja
Verston OU
Ldgne Teed

olja
Verston OU

Légne Teed

OUja N
Verston OU

Légne Teed

Uja
Verston OU

Légne Teed

0oUja .
Verston OU

Ldzne Teed
Uja
Verston OU

Ladne Teed
olja .
Verston OU

Lédgne Teed

OUja N
Verston OU

Lddne Teed

Jja "
Verston OU

Piirkond

Pérnumaa

Péarnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Pérnumaa

Lisaja/
edastaja

Tiina
Hange

Tiina
Hange

Terje
Arumée

Carmen
Soorm

Terje
Arumde

Anneli
Viigisalu

Carmen
Soorm

Carmen
Soorm

Maiu
Virola

Carmen
Soorm

Komm.

Kogus

Teostatud

Tahtaeg

Uletatud

Kdrvaldatud

02.12.2023
19:27

02.12.2023
19:25

02.12.2023
19:24
02.12.2023
19:24
02.12.2023

19:25

02.12.2023
19:25

02.12.2023
19:27

02.12.2023
19:23

26.11.2023
13:37

26.11.2023
13:38

Kérvaldaja

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Martin
Suurna

Staatus

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Kdrvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Korvaldatud

Mitte
kdrvaldatav



